
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

28.09.2022.        ārkārtas sēdes protokols Nr.20., 4.p.  

LĒMUMS Nr. 625 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra  

lēmuma Nr.411 (ārkārtas sēdes protokols Nr.15., 6.p.)  

“Par Kokneses apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” pielikumā          

Aizkraukles novada dome izskatīja Koknese apvienības pārvaldes vadītāja Ilmāra KLAUŽA 

iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 26.09.2022. Nr.K/5.10/22/3083), par amata vietu samazināšanu 

Kokneses apvienības pārvaldes Bebru pakalpojuma centra Vecbebru tehnikuma kompleksa 

(turpmāk -VTK)  trīs darbiniekiem. 

Aizkraukles novada dome ar 2022.gada 15.septembra lēmumu Nr.606 “Par nekustamo 

īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pilngadīgām personām centra izveidei un patapinājuma līguma slēgšanu”, Aizkraukles novada 

pašvaldība nodod bezatlīdzības lietošanā sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 

centra izveidei nekustamo īpašumu Vecbebru Tehnikuma kompleksu, kas sastāv no zemes gabala 

ar kadastra apzīmējumu 324600601110 ar platību 2,17 ha un  ēkas  Dienesta viesnīca ar kadastra 

apzīmējumu 324006111001 un Vecbebru tehnikuma ēku ar kadastra apzīmējumu 324600 

601110002 kopā ar visām tajās esošajām mantām uz 10 gadiem sabiedriskā labuma organizācijai 

biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” reģistrācijas Nr.40008002279. 

Vecbebru Tehnikuma kompleksa patreizējie  trīs darbinieki ir Kokneses apvienības pārvaldes 

Bebru pagasta pakalpojuma centra amatu sarakstā un Bebru pagasta pakalpojumu centrs nevar 

nodrošināt ar citu amatu trīs Vecbebru Tehnikuma kompleksa (turpmāk tekstā -VTK)  darbiniekiem  

VTK kompleksa vadītājai, VTK namu apsaimniekotājam un VTK apkopējai. Saskaņā ar minēto, 

Koknese apvienības pārvaldes vadītājs lūdz grozīt ar 2022.gada 31.oktobri Kokneses apvienības 

pārvaldes Bebru pagasta pakalpojumu centra amatu sarakstu svītrojot Bebru pagasta pakalpojuma 

centra sekojošas amata vienības: VTK  vadītāju,  VTK  namu apsaimniekotāju un VTK  apkopēju . 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  atklāti balsojot: 

ar 12 balsīm “Par” (Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS,  Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Svītrot Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmuma Nr.411 (ārkārtas sēdes 

protokols Nr.15., 6.p.) “Par Kokneses apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” 

pielikumā 36., 37. un 38.punktus: 

NPK Amats 
Amata 

saime 

Amata 

saimes 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Amata 

vienību 

skaits 

Grupas 

maksimālā 

mēnešalga, 

euro 

36 
Vadītājs (Vecbebru 

tehnikuma komplekss) 
3 IIB 1 1 1093 

37 

Namu apsaimniekotājs 

(Vecbebru tehnikuma 

komplekss) 

13 IV 5 0.5 8023 

38 
Apkopēja (Vecbebru 

tehnikuma komplekss) 
13 IIA 2 1 530 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2. Noteikt, ka 1.punktā minētās amatu vietas tiek samazinātas ar 2022.gada 31.oktobri. 

3. Uzdot Kokneses apvienības pārvaldes Bebru pakalpojuma centra vadītājai lēmuma 1.punktā 

minēto amatu darbiniekiem līdz 2022.gada 30.septembrim izsniegt rakstiskus uzteikumus, par 

darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar 2022.gada 31.oktobri, saskaņā ar Darba likuma 

101.panta  pirmās daļas 9.punktu (tiek samazināts darbinieku skaits). Pie darba tiesisko 

attiecību izbeigšanas, izmaksājami neizmantoto atvaļinājumu un atlaišanas pabalsti attiecīgi 

nostrādātajam laikam.  

4. Lēmuma izpildi nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

5. Lēmumu nosūtīt Kokneses apvienības pārvaldei, Bebru pagasta pakalpojuma centram, 

Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedībai. 

 

Pielikumā: grozītais 2021.gada 29.oktobra ārkārtas sēdes lēmuma Nr.411 (protokols Nr.15, 6.p) 

pielikums uz 3. lp. 
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


